
事  務  連  絡 

     令和 ５年 ８月１５日 

 

 委 員 各 位 

 

                           福祉保健部健康推進課長                           

                              梶 田 斉 邦 

 

第２次府中市自殺総合対策計画における体系図の確認について（依頼） 

 

 立秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、府中市の保健・医療事業に格別なご配慮をいただきありがとうございます。 

さて、現在、新たな自殺総合対策に関する計画策定に向け、委員の皆様からい

ただいた様々なご意見などを参考に、事務局では計画案の作成作業を進めており

ますが、今後の計画案の作成スケジュールの都合から、この度、計画案の施策体

系について、事前に各委員の皆様の皆様にご確認いただき、ご意見などがあれば

事務局にお寄せいただきたいと考えております。 

つきましては、これまでの協議会でお示しした資料やご意見などをもとに、別

紙の資料のとおり事務局でまとめましたので、資料をご確認の上、ご意見などが

ございましたら、次のとおり、事務局までご提出をお願いします。 

なお、いただきましたご意見については、福原会長、日田副会長にご確認いた

だき、計画案に反映する予定です。 

委員の皆様には、大変お忙しいところと存じますが、ご理解、ご協力をお願い

します。 

 

１ 提出期限及び提出方法 

  令和５年８月２５日（金）までに、メールもしくはＦＡＸでご送付ください。 

２ その他 

  ご意見等がない場合にはその旨メールでも結構ですのでご連絡をお願い致します。 

 

担 当 府中市福祉保健部健康推進課 

成人保健係 田中・斉藤・小山 

電 話 ０４２－３６８－６５１１ 

ＦＡＸ ０４２－３３４－５５４９ 

メール  tanaka-ak@city.fuchu.tokyo.jp 

mailto:tanaka-ak@city.fuchu.tokyo.jp

